

**FEDERASYONUMUZUN DA ORTAĐI OLDUĐU AB DESTEKLİ ERASMUS+ PROJEMİZİN ÜÇÜNCÜ TOPLANTISI 13 - 14 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE BADEN-AVUSTURYA'DA GERÇEKLEŐTİRİLDİ**

Avrupa BirliĐi'nin Erasmus+ Mesleki EĐitim Stratejik Ortaklıklar faaliyeti kapsamında Pamukkale Üniversitesi liderliğinde 2017 yılı teklif çağrısına sunulan 2017-1-TR01-KA202-45935 numaralı “**E-learning and Web Applications for ADR Driver Training-ADR Sürücü EĐitiminde Uzaktan EĐitim ve Web Uygulamaları**” isimli proje hibe almaya hak kazanmıştır. Söz konusu proje 01/12/2017-01/12/2019 tarihleri arasında uygulanacaktır.



Projenin lideri yukarıda da belirtildiĐi gibi Pamukkale Üniversitesi, Türkiye'deki ortaĐı Federasyonumuz, diĐer ortakları ise İtalya'dan **Training 2000 psc** isimli ADR eğitiminde uzman bir eğitim kuruluđu ile yine İtalya'daki ticari araç sürücülerinin üye olduĐu sivil toplum kuruluđu olan **CNA Associazione Provinciale di Pesaro e Urbino**, Avusturya'dan da ADR eğitimini veren bir kuruluş olan **COSGROUP (Mag Prenner & Partner GmbH)**dur. Projenin iŐtirakçisi ise İsviçre'den uzaktan eğitim uygulamaları konusunda uzmanlığı olan **SUPSI (University of Applied Sciences of Southern Switzerland)** dir.



Projenin amacı; Türkiye ve AB ülkelerinde uygulanabilecek standartta tehlikeli madde taşımacılığı yapan sürücülerin almak zorunda olduğu SRC 5 temel ve yenileme eğitiminin uzaktan eğitim yoluyla verilmesi için gereken eğitim modüllerinin oluşturulması, eğiticilerin eğitilmesi ve uzaktan eğitim ve web uygulamaları için gereken teknik alt yapının oluşturulmasıdır.

Projemizin lider ve ortaklarının temsilcilerinin katıldığı üçüncü toplantısı 13-14 Aralık 2018 tarihinde Baden-Avusturya'da proje ortağımız COS Group'un evsahipliğinde gerçekleştirilmiştir. Toplantıya Federasyonumuz adına Genel Başkan Fevzi Apaydın, Genel Sekreter Yardımcısı Zerrin Boztaş ile Proje Danışmanı Nuran Senar katılım sağlamıştır. Toplantının ilk gününde; COS Group Temsilcisi Helmut Pehner'in açılış konuşmasından sonra, projenin ilk yılı sonunda elde edilen gelişmeler faaliyet bazında anlatılmış, gelecek bir yılda yapılacak çalışmalar takvime bağlanmıştır. Projenin son toplantısı Federasyonumuzun ev sahipliğinde 2019 yılı Ekim ayında Ankara'da gerçekleştirilecektir.

